
11/2/14 8:27 AM

Page 1 of 5http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=16

Výsledková listina H1 - H1 hoši (2005 a mladší)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Jan Šik 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Adam Prokop Slaný HO Pohodička 3.
(99.00/14.00/99.00/21.00)

2.
(20.00)

3. Matěj Kamenský Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 4.
(99.00/23.00/19.00/20.00)

3.
(18.00)

4. Lukáš Jiřina 6.
(99.00/10.00/9.50/17.00)

4.
(9.00)

5. Jakub Novotný Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 5.
(99.00/4.50/99.00/15.00)

5.
(6.00)

6. Zdeněk Štička Stříbro HK Skoba 2.
(99.00/99.00/22.50/22.00)

6.
(5.50)

7. Jakub Patras Plzeň 8.
(27.00/5.50/10.00/8.00)

7.
(3.50)

8. Vítek Škoula Plzeň 7.
(99.00/9.00/7.00/12.00)

8.
(1.50)

9. Matyáš Panýrek Plzeň V tahu 9.
(29.00/4.50/8.00/16.00) Ne

10. Samuel Pechmann Břasy 10.
(24.00/8.00/18.00/6.00) Ne

11. Štěpán Míka Plzeň 11.
(27.00/2.00/9.50/13.00) Ne

12. Jonáš,Vítek Vitera Maroánské Lázně Boulerde club 12.
(20.50/9.00/7.00/7.50) Ne

13. Tomáš Jokl Plzeň kroužek B. Sulanová (Koloseum) 13.
(21.00/5.00/8.00/7.00) Ne

14. František Pupík Nepomuk 14.
(21.00/5.00/8.00/6.00) Ne

15. Vojtěch Hašek 15.
(10.00/3.00/9.00/6.50) Ne

16. Jakub Šatra Plzeň VZS Plzeň 16.
(26.00/3.00/6.50/5.50) Ne

17. Jakub Kučera Plzeň Kroužek lezení Báry Sulanové 17.
(21.00/5.00/5.00/5.00) Ne

18. Matěj Čepický Plzeň Bára Šulanova Koloseum 18.
(10.00/3.00/2.00/5.00) Ne

19. Ondřej Pupík Nepomuk 19.
(2.00/2.00/2.00/2.00) Ne

20. Matyáš Panýrek Ne Ne

Výsledková listina D1 - D1 dívky (2005 a mladší)



11/2/14 8:27 AM

Page 2 of 5http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=16

Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Eliška Čechurová Kladruby Maglajz 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

1. Theresia Polcarová Karlovy Vary Crux 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

3. Majda Lešetická Plzeň 3.
(99.00/99.00/19.00/99.00)

1.
(99.00)

4. Matylda Troníčková Plzeň Martin Navrátil 4.
(15.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

5. Žaneta Žáková Slaný HO POHODIČKA Slaný 7.
(9.00/99.00/12.00/9.00)

5.
(9.00)

6. Eliška Marková Domažlice SK DoLez 8.
(9.00/24.00/14.50/19.50)

5.
(9.00)

7. Simona Löbelová 5.
(19.00/99.00/16.00/99.00)

7.
(5.50)

8. Veronika Pechová Plzeň Bára Sulanová club 6.
(14.00/99.00/11.50/99.00)

8.
(3.50)

9. Anna Tesařová Plzen Barbora Sulanová, osobní trenérka sportovního lezení kondičn 9.
(9.00/23.00/6.50/8.00) Ne

10. Vanda Parulová 10.
(4.50/17.00/10.00/9.00) Ne

11. Veronika Kubecová 11.
(4.00/20.00/8.00/9.00) Ne

12. Kateřina Nováková 12.
(4.00/21.00/5.00/7.00) Ne

13. Veronika Zemanová Plzeň V Tahu
13.

(2.00/9.50/3.00/0.00) Ne

14. Lukáš Jiřina Ne Ne

Výsledková listina H2 - H2 hoši (2004 - 2003)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Vojtěch Čechura Kladruby Maglajz 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Martin Schrötter Slaný HO POHODIČKA SLANÝ 2.
(99.00/99.00/99.00/24.00)

1.
(99.00)

3. Tomáš Jouja Plešnice, Plzeň-sever 3.
(99.00/99.00/18.00/19.00)

1.
(99.00)

4. Tomáš Vágner Plzeň Climber.cz 4.
(99.00/99.00/9.50/9.00)

4.
(11.50)

5. Vilém Pechmann Břasy 6.
(20.00/14.00/7.50/9.00)

5.
(11.00)



11/2/14 8:27 AM

Page 3 of 5http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=16

6. Ondřej Hartl Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 4.
(99.00/99.00/7.00/14.00)

6.
(3.50)

7. Jan Adam Veleta Plzeň 7.
(18.00/11.00/3.00/9.00) Ne

8. Matěj Jabůrek 8.
(8.00/19.00/3.00/8.00) Ne

9. Patrik Starec 9.
(17.00/6.00/3.00/5.00) Ne

Výsledková listina D2 - D2 dívky (2004 - 2003)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Kateřina Dvořáková Brno Rocky Monkeys 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

1. Lucka Rabadová Kyšice 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

3. Aneta Artimová Stříbro 3.
(99.00/99.00/19.00/18.00)

1.
(99.00)

4. Tereza Chudáčková Stříbro Skoba Stříbro 7.
(99.00/23.00/12.00/17.00)

1.
(99.00)

5. Marie Kabelová Stříbro Skoba Stříbro 6.
(99.00/18.00/14.50/17.00)

5.
(11.50)

6. Nela Navrátiová Plzeň Climber.cz 4.
(99.00/99.00/9.50/17.00)

6.
(9.00)

7. Simona Melicharová Plzeň 5.
(99.00/99.00/9.00/17.00)

6.
(9.00)

8. Kristýna Zemanová Plzeň V Tahu 8.
(11.00/12.00/6.00/3.00) Ne

9. Kateřina Krátká 9.
(6.50/8.50/5.00/6.50) Ne

Výsledková listina H3 - H3 hoši (2002 - 2001)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Jiří Churavý Kaznějov DDM Radovánek Kaznějov 1.
(99.00/99.00/21.00/11.00)

1.
(99.00)

2. Adam Kopřiva Praha Namche 2.
(20.50/18.50/12.50/11.00)

2.
(22.50)

3. Martin Honsig Tachov Lezci - Tachov 3.
(20.00/18.00/14.00/10.00)

3.
(20.50)

4. Jiří Holý Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 4.
(12.50/12.00/12.50/10.00)

4.
(11.50)

5. Albert Pechmann Břasy 5.
(10.00/13.50/9.50/9.00)

5.
(10.50)



11/2/14 8:27 AM

Page 4 of 5http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=16

6. Marek Cais Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 6.
(8.50/10.50/7.00/4.00)

Ne

7. Lukáš Hásek Kaznějov DDM Radovánek Kaznějov 7.
(8.50/7.00/2.00/4.00) Ne

Výsledková listina D3 - D3 dívky (2002 - 2001)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Tereza Kubátová Plzeň 1.
(99.00/99.00/99.00/99.00)

1.
(99.00)

2. Kateřina Matúšová Stříbro HK Skoba Stříbro 2.
(99.00/24.50/99.00/14.00)

2.
(11.50)

3. Noemi Rajnochová Beroun Lokomotiva Beroun 3.
(18.00/20.00/12.00/12.50)

3.
(10.50)

4. Bára Joselevičová Tachov lezci Tachov 4.
(14.00/11.00/7.00/9.50)

4.
(8.00)

5. Ráchel Artimová Stříbro 5.
(10.00/5.00/7.00/11.00)

5.
(4.00)

6. Tereza Škornová Plzeň 6.
(10.50/8.00/3.00/2.00) Ne

7. Šárka Vimrová 7.
(6.00/5.00/4.00/7.50) Ne

8. Barbora Joselevičová Ne Ne

Výsledková listina H4 - H4 hoši (2000 - 1999)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Matyáš Kalous Domažlice SK DoLez 1.
(20.00/14.50/16.00/21.00)

1.
(20.50)

2. Martin Dobranský Švihov Třebýcinka Climbing Club 2.
(12.50/14.00/16.00/17.50)

1.
(20.50)

3. Petr Pinc Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 3.
(10.00/12.50/10.00/8.00)

3.
(9.00)

Výsledková listina D4 - D4 dívky (2000 - 1999)
Los Ninos Escaladores 2014, 01. 11. 2014 Plzeň

Celkové
pořadí Závodník Město Oddíl/Sponzoři Kvalifikace Finale

1. Michaela Matúšová Stříbro HK Skoba Stříbro 1.
(99.00/14.00/99.00/99.00)

1.
(25.50)

2. Barbora Rybová Cheb Dober! při DDM Sova Cheb 2.
(20.00/14.00/11.00/7.50)

2.
(14.50)

3. Lucie Kepková Stříbro Skoba 3.
(20.00/12.00/17.50/7.50)

2.
(14.50)



11/2/14 8:27 AM

Page 5 of 5http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=16

4. Zdena Bunková Stříbro HK Skoba 5.
(14.00/12.00/11.00/7.00)

4.
(6.00)

5. Viola Chvalová Domažlice SK DoLez 4.
(11.00/12.00/12.00/10.00)

5.
(5.50)


